Cách xử lý liên quan đến người dự định nhập cảnh vào Nhật Bản

Ngày 26 tháng 6 năm Reiwa 2 (2020)
(Cập nhật ngày 7 tháng 10 năm Reiwa 4 (2022))
Cục Quản lý Xuất nhập cảnh và Lưu trú
Nhật Bản
Immigration Services Agency of Japan

1. Những người đã được cấp Giấy Chứng nhận Công nhận Tư cách Lưu trú hoặc những người đang nộp đơn xin Giấy Chứng nhận Công nhận Tư cách Lưu trú

[1] Những người đã được cấp Giấy Chứng nhận Công nhận Tư cách Lưu trú